

اعلامیه مطبوعاتی

ازدواج نامشروع در وارسا

(ترجمه)

رهبران عرب این‌گونه پرده‌ حیای خویش را در دسیسه‌گری‌ها علیه اسلام، قبله‌ اول مسلمانان و سفر معراج پیامبر صلی الله علیه وسلم می‌درند؛ رهبران عرب این‌گونه تعهد خویش را مبنی بر عدم صلح، مصالحه و عدم به رسمیت شناختن دولت یهود، که در کنفرانس "خرطوم" در سال 1967م بسته بودند، می‌شکنند. آن‌ها بر اساس گفته‌های وزیر خارجه قطر و نخست وزیر اسبق، حمد بن جاسم، در تویتر شاهد ازدواج وارسا بوده اند: «من مخالف عادی‌سازی شرایط و یا مخالف ایجاد روابط با دولت یهود نیستم؛ اما روابط باید مساویانه باشد و به حقوق فلسطینی‌ها ظلم صورت نگیرد.» امریکا خواست تا از طریق این ازدواج نامشروع هرزه‌گی غرور حاکمان عرب را، که در کنفرانس برگزار شده در 15 اپریل 2018م در شهر شرقی زهران بود، آشکار سازد. امریکا تعهد عرب‌ها را که به رسمیت نشناختن بیت‌المقدس به حیث پایتخت نامشروع دولت یهود بود، نادیده گرفت و در ضمن تأکید نمود که فلسطین هدف اصلی ملت عرب باقی خواهد ماند.

وضع به جای رسیده است که وزیر خارجه یمن پهلوی ننتیاهو، نخست وزیر دولت یهود، می‌نشیند و مایکروفون جُورش را به جای مایکروفون خراب وی می‌دهد تا صدایش در مراسم ازدواج نامشروع، که توسط طاغوت زمان (امریکا) تدویر شده بود، خوبتر به گوش مردم برسد. مایک پنس، سخنگوی دولت امریکا در سخنرانی‌اش در کنفرانس بالای ایران حمله کرده و گفت: «ایران بزرگ‌ترین تهدید در شرق محسوب می‌شود و اولین حامی تروریسم در منطقه می‌باشد.» در ضمن تمام اشتراک‌کننده‌های کنفرانس نیز با سخنان وی موافقت کردند؛ قسمی که سکرتر پامپیو در سخنرانی‌اش گفت: «این دوره جدید همکاری در مقابله با چالش‌های شرق میانه است که هیچ کشوری نمی‌تواند بی‌طرف باقی بماند.» ایران به نوبه خود این موضوع را نادیده نگرفته و دورویی خویش را در قضیه فلسطین ثابت نمود.

جاوید ظریف وزیر خارجه ایران در مصاحبه‌اش با روزنامه فرانسوی "لی پاپنت" در دسمبر 2018م تأکید نموده گفت: «کشورم هیچگاه نگفته است که اسرائیل را از نقشه پاک خواهد کرد.» وی سوال نمود: «چی وقت ما اعلام کردیم که اسرائیل را نابود خواهیم کرد؟ اگر یکی از مقامات ایرانی این را گفته باشد، برایم نشان دهید، هیچ‌کس و هیچ‌گاهی چنین نگفته است.» سخنان اظهار شده در روزهای رمضان در قدس از یک طرف، از طرف دیگر، انکار ظریف در باره تصمیم نابودی دولت یهود؛ پس حاکمان تهران از شعله‌ور شدن جنگ، قتل و ویرانی عراق، سوریه، یمن و فتنه جنگ میان شیعه و سنی چشم‌پوشی نمی‌توانند که امریکا با استفاده از این بهانه‌ها، ازدواج نامشروع میان حاکمان عرب و یهود را به دلیل تهدید دانستن ایران مشروعیت ببخشد.

خالد احمد الخلیفه وزیر خارجه بحرین، با اشتراک‌اش در جلسه که توسط همتایش عبدالله بن زاید و عدیل‌الجبر وزیر خارجه عربستان، برگزار شده بود، در نوار ویدیویی نشر شده توسط نخست وزیر دولت یهود در کانال یوتیوب گفت: «ما این‌جا آمده ایم تا

دربارهٔ منازعات فلسطین و اسرائیل به حیث مهم‌ترین موضوع بحث کنیم. اما در مرحلهٔ بعد، ما متوجه چالش بزرگ شدیم. ما موضوع بسیار خطیر و مهم را دریافتیم که در حقیقت یکی از بزرگ‌ترین خطرهای زهراگین در تاریخ معاصر می‌باشد و از جمهوری اسلامی ایران سرچشمه می‌گیرد.» (منبع: خبرگزاری اناتولیا)

ای مسلمانان! شما از خیانت حاکمان خویش، دسیسه‌های‌شان علیه‌تان، دورویی آن‌ها در محاکمهٔ دشمنان‌تان و معاملهٔ سرزمینی که خالق جهان و هفت طبقهٔ آسمان آن را مقدس ساخته است، آگاه شده‌اید. آن‌ها کسانی اند که برای پوشاندن گناهان‌شان از کسانی کمک می‌گیرند که قطعاً در بر افراشتن پرچم اسلام علاقه‌مند نیستند و بلکه مخالف برافراشتن آن هستند و پیوسته تلاش می‌کنند تا هرچه زودتر از طریق این طیف از آدم‌ها به کسانی که به ریسمان الله سبحانه‌وتعالی چنگ زده اند و خواهان تطبیق قوانین او تعالی اند، حمله نموده و گلیم‌شان را جمع کنند. امام ترمذی رحمه الله از حضرت حدیفة رضی الله عنه نقل می‌کند که پیامبر ﷺ فرمودند:

«وَالَّذِي نَفْسِي بِيَدِهِ، لَتَأْمُرَنَّ بِالْمَعْرُوفِ، وَلَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ، أَوْ لَيُوشِكَنَّ اللَّهُ أَنْ يَبْعَثَ عَلَيْكُمْ عِقَابًا مِنْهُ، ثُمَّ تَدْعُوهُ فَلَا يُسْتَجَابُ لَكُمْ»

ترجمه: قسم به ذاتی که جانم در ید اوست، یا امر به معروف و نهی از منکر می‌کنید یا این که الله (سبحانه‌وتعالی) عذابش را بر شما خواهد فرستاد که بعداً توبه خواهید کرد؛ در حالی که سودی نخواهد داشت.

فلهذا به پا خیزید و با گفتن حق در برابر حاکمانی که بر الله سبحانه‌وتعالی، پیامبر ﷺ و شما خیانت و غدر روا داشته اند، چنانچه هیچ کاری بدتر از نافرمانی الله سبحانه‌وتعالی در زندگی نمی‌باشد، از کردار ناپسند آن‌ها جلوگیری کنید؛ شاید الله سبحانه‌وتعالی بر شما رحم کند و مورد عفو او قرار گیرید. بدانید که الله سبحانه‌وتعالی به وعده‌اش وفا خواهد کرد و سرزمین مقدس فلسطین را از کثافت یهود، نوکران خائن، علماء و سیاسیون خائن و منافق پاک خواهد کرد.

(وَقَضَيْنَا إِلَىٰ بَنِي إِسْرَائِيلَ فِي الْكِتَابِ لَتُفْسِدُنَّ فِي الْأَرْضِ مَرَّتَيْنِ وَلَتَعْلُنَّ عُلُوقًا كَبِيرًا)

[اسراء: ۴]

ترجمه: ما به بنی اسرائیل در کتاب (تورات) اعلام کردیم که دوبار در زمین فساد خواهید کرد و برتری‌جویی بزرگی خواهید نمود.

(فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ آخِرِهِ لَيَسْؤُوا وَأُجُوهُكُمْ وَلَيَدْخُلُوا الْمَسْجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّلَ مَرَّةٍ وَلَيُتَبَّرُوا مَا عَلَوُا تَتْبِيرًا)

[اسراء: ۵]

ترجمه: هنگامی که نخستین وعده فرا رسد، گروهی از بندگان پیکارجوی خود را بر ضد شما می‌انگیزیم (تا شما را سخت در هم کوبند؛ حتی برای به دست آوردن مجرمان)، خانه‌ها را جستجو می‌کنند و این وعده‌ی ست قطعی!

بناءً یکجا با حزب التحریر برای تأسیس دوبارهٔ خلافت راشده بر منهج نبوت تلاش نمایید که با انجام این کار، یهودی‌های نجس و هم‌چنان حاکمان غربی که آن‌ها را با ظلم و ستم قدرت‌مند ساخته اند، هرگز هوس نجوا و فریب‌کاری نکنند. زود است که این امر تحقق یابد.

داكتر عثمان "بخاش"
رئيس دفتر مطبوعاتي مركزي حزب التحرير

شماره صدور: 1440 AH/017

12 جمادى الثاني 1440هـ ق

17 فيرورى 2019م